4 / 2, 4 / 3 Wegeventile
NG 4 ISO 4401
Technisches Datenblatt
Vorteile
 + Geringer Platzbedarf
 + Kurze Schaltzeiten
 + Druckdichte Ölbadmagnete
 + Servicefreundlich

      We 05 - 4 R 100 - Z 024/0 H N
Typenschlüssel
Nothandbetätigung
elektrische Schnittstelle
H = Stecker DIN 43650, Bauform A
M = Stecker M12
Spannung / Frequenz
024/0 = 24V DC
220/5 = 230V/50Hz
Magnetausführung
R = Einfach-Magnetspule
Z = Doppel-Magnetspule
Konstruktionsstand
Ausführung
R = stehend
Nenngröße
Sinnbild